Diligam te domine fortitudo mea: do
firmamentum meum et refugium meum
et liberator meus. **D**omine meus adiutor
meus: et spatio in eo. **P**rotectorum meum et
cornu salutis mee: et susceptorum meum.

Laudans in uoculo domini et ab inimicis
meis saluos ero. **Q**uia dederunt me
dolores mortis: et tormentos iniquitatis
perturbauerunt me. **D**olores inferni cruci
dederunt me: percipauerunt me laquei
mortis. **I**n tribulatione mea i
uocavi dominum: et ad dominum meum clamavi.

59
Et percussit dataplo suo uocē
maā: & clamor mō ad te i dīspētū
ei⁹ i tonuit i auras ei⁹. **Q**uomōta
ē & tremuit terra: fūctā mōta mōcū
sturbata s̄ & mōta s̄: qm̄ uatū ē
eas. **A**scendit fum⁹ i ira ei⁹: &
mō afraa ei⁹ exarlit: carbones luc
centi s̄ ab eo. **T**uclmauit celos &
descēdit: & caligo sub pedib⁹ ei⁹. **E**t
ascendit sup cherubim & uolauit: no
lauit s̄ pēnas uentoz. **E**t posuit
tābzā latibulū suū: i circuitu ei⁹
tabnaclū ei⁹: tābzā aqua i nu
bib⁹ aere. **P**rafulgore i dīspāi
ei⁹ nubes tūliēt: granis & carbōes
ignis. **E**t i tonuit de celo dñs:
& altissim⁹ dēd uocē suā: granis
& carbones ignis. **E**t misit sagit
tas suas & dissipauit eos: fulgura

multiplicatit et turbavit eos. **E**t rup-
pauerunt fontes aquarum: et reuelata
sunt fundamenta orbis terrarum. **A**biectio
operis tui domine: ab inspiratione spiritus
tui. **M**isit de summo et accepit me:
et assumpsit me de aëre multo. **E**t
puit me deummas meis fortissis:
et ab his qui odant me: quoniam fortitudo
est super me. **P**rouenerunt me in die
afflictionis mee: et factus est dominus protector
meus. **E**t eduxit me in latitudines:
saluum me facit quoniam uoluit me.
Et retribuet tibi domine secundum iustitiam
meam: et secundum puritatem manuum
meorum retribuet tibi. **Q**uia custodi-
ui uias domini: neque iniquitatem gessi aduersus me.
Quia omnia iudicia eius in conspectu meo:
et iustitias eius non rapui a me. **E**t
erit in mandatis tuis cum eo: et obliuio me

ab iniquitate mea. **E**t retribuatur mihi
dominus secundum iustitiam meam: et secundum puri-
tatem manuum mearum in speculo oculorum eius.

Quoniam sanctus sanctus es: et cum iuro innocente
innocens eris. **E**t cum elacto elactus
eris: et cum pseudo punitus.

Quia tu
propter humilitatem saluum facias: et oculos
superbos humiliabis. **Q**uia tu illuminas

lucernam meam dominus: de meo illumina-
bitur facies mea.

Quia in ira eripit
captivum et de meo transgredietur
muru[m]. **D**e meo impoluta via eius:

eloquia domini igne circumstanti: prote-
getur a circumspicientibus in se.

Quia quod deus
propter deum: aut quod deus propter dominum meum.

Deus qui propter iustitiam meam iuravit: et posuit
in maculatam viam meam.

Quia proficit
pedes meos super montes: et super
excelsa statuas me. **Q**uia in vocas

manus meas ad pluu. et posuisti ut arcum
arcum brachia mea. **E**t deditis in p
tectione salutis tue. et dextera tua
suscipit me. **E**t disciplina tua cor
vax me in finem. et disciplina tua ipa
me docebit. **D**ilatasti grassas meos
sicut me. et non sunt in firmata ualigia mea.
Persequi inimicos meos et apprehendi
illos. et non sicut donec deficient.
Confringis illos nec poterunt stare.
cadent sicut pedes meos. **E**t percussisti
me in iure ad bellum. et subplantasti
in surgentes in me sicut me. **E**t in
imicos meos deditis in delum. et odia
tas me disperdidisti. **C**lamauerunt
nec erat qui saluos faceret et dominum
nec exaudivit eos. **E**t dimittis
eos ut puluere ante faciem uenti.
ut lutum platearum calcabo eos. **E**t in //

pios me de d'f'ic'ioib' p'p'is d'lit'is
 me i'amp' d' gen'au'. **P** p'ly que n'
 cognou' seruuit m'. i' auditu au
 ris obediunt m'. **F** ilij alic' m'a
 tra se m'. filij alic' i' uat'at'ati su't.
 & dauidicauer' a seruitis suis.
A iuit d' & b'ndict' de me. &
 exaltat' de salutis mee. **D** e
 q' tas iudic'as m'. & b'ndis p'p'os
 b' me. lib'ator me de u'it'as tuis
 uac'udis. **E** t ab i' surgenti' i'
 me exaltab' me. cuius u'quo or'
 p'ios me. **P** ropt'ia d'italoz t'
 i' n'ac'ioib' d'na & noi' tuo psalmu'
 d'ca. **M** ag'fic'as salutas reges
 a' & t'ra'as m'as x'po suo d'auit.
 & serui a' usq' i' sc'm' adue'. **H** ora
 a' ia nos d'lo'p'io surge & apti su't
 odi mei surge ad x'pm q' lux u'ca

fulgens in mundo. **V.** Expediat uga
daradice yelle. Et hos daradice
ei ascendit. **Ant.** Dñs firmamē
tū meū & refugium meū. **V.** Medi
a nocte surgabā ad distendū
t. Sup iudicia iustificacionis tue.
Ant. Tu p̄m hūmā saluisti amota
receptor atq; sc̄ba tuo colla p̄mis
laculo. **Ant.** Mittens hec mulier
i corp̄ meū hoc unguētū ad se
paliendū ma fecit. **V.** Deoro
laomo libi ma dñe & acornib;
uncomib; hūilitatē meā. **psalm.**
Qui enarrat gl̄am dñi: &
opa in opa manū ei annūci
at firmitatē. **D**ies diei eruc
tat ubi: & nox noctis idicat laen
ciā. **N**on st̄ loq̄le uaq; st̄ones:
quoz n̄ audiant uoces eoz.
In om̄es terrā exiit son' eoz: &

i fines orbis terrarum uerba eorum. **I**n
 sole soluit tabernaculum suum: et
 ipse tanquam sponsa procedens de
 thalamo suo. **E**xultauit ut
 cygnus ad curvanda uia: alutino
 celo agrallio aere. **E**t occursum ei
 usque ad summum aere: neque enim se ab
 se condit acalora aere. **H**ec deo
 i maculata duntaxat aere: testi-
 monium deo fidele sapientiam plurimum
 puulis. **I**usticia deo recte leti-
 ficatas corda: preceptum domini lingua
 domini illuminas oculos. **A**mor domini
 scilicet permanens i seculum scilicet: iudicia
 deo uia iustificata i semetipsa.
Desiderabilia sicut aurum et lapideam
 preciosum multum: et dulciora sicut mel et
 frum. **E**t tamen seruum tuum custodit
 eas: i custodiendis illis retribu-
 tibus multa. **D**elicta quos i tollit.